Jelenia Goéra, 22.05.2014 r.
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MZDiM/ZP-1/."004 03, . /2014

Wykonawcy, Ktérzy
pobrali zapytanie
ofertowe

Dotyczy: Przetargu na zadanie: ,,Opracowanie dokumentacji projektowej
przebudowy kanalizacji deszczowej w ul. Danilowskiego i ul. Oskara
Langego w Jeleniej Gorze”.
Nr nadany przez Zamawiajacego MZDiM/03/ZPP/2014

Zamawiajacy informuje, ze w ww. postepowaniu wptynety zapytania o nastepujacej tresci:

Pytanie 1

czy Zamawiajacy posiada decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla
obszaru opracowania? Jezeli tak dla ktdrych posiada, a dla ktérych nie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji dla zadnego zadania.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy posiada aktualny plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru
opracowania? Jezeli tak dla ktorych posiada, a dla ktdrych nie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada aktualny plan zagospodarowania przestrzennego dla obu zadan.

Pytanie 3

Czy zamawiajacy dopuszcza skladanie ofert czgsciowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza skladania ofert czesciowych. Zmiana dotyczaca formularza
1 oferty zostala zamieszczona na stronie internetowej miasta w dniu 22.05.2014 r.

Pytanie 4

Czy w ramach w/w zadania przewiduje si¢, ze projektowana inwestycja bedzie przechodzié
Jub znajdowaé si¢ w drogach krajowych, wojewodzkich, powiatowych? Jezeli tak prosze o
wyszczegdlnienie, w ktérych zadaniach 1 jakie drogi.

Odpowiedz:

ul. Danitowskiego — droga gminna, wpigcie poprzez ul. Wolnosci (droga powiatowa) do
istniejacego wylotu do Wrzosowki.

ul. Oskara Langego — droga gminna, wpigcie do kanalizacji deszczowej w ul. Sobieszowskg —
droga powiatowa.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy posiada wstepng zgode zarzadcOw drog na lokalizacje w pasie drog
kanalizacji deszczowej?

Odpowiedz:

Zarzadca drog jest Prezydent Miasta Jeleniej Gory, a Miejski Zarzad Drog i Mostow sprawuje
zarzad.




Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy wymaga uzgodnienia ZUDP? Mapy do celow projektowych.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga uzgodnienia z ZUDP oraz mapy do celow projektowych.

Pytanie nr 7

Czy termin realizacji przebudowy kanalizacji deszczowej w ul. Oskara Langego -
31.07.2014r. obejmuje zlozenie wniosku o pozwolenie na budowg — zgloszenia, czy tez
uzyskanie pozwolenia na budowe — zgloszenia.

Odpowiedz:

Tak, obejmuje zlozenie wniosku zgodnie z pkt. 2a zapytania ofertowego zamieszczonego na
stronie internetowej miasta Jelenia Gora.




